2

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №232-ПП
16 декабря 2019 г.
                                                              г. Нальчик

О государственной программе Кабардино-Балкарской Республики «Экономическое развитие и инновационная экономика»
Правительство Кабардино-Балкарской Республики постановляет:
Утвердить прилагаемую государственную программу
Кабардино-Балкарской Республики «Экономическое развитие
и инновационная экономика».

Председатель Правительства
Кабардино-Балкарской Республики
	А.Мусуков

жз